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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Höstjakt på moose i AlaskaHöstjakt på moose i Alaska

Höjdpunkter

Det finns mycket stora älgar i detta område
Bo i autentiskt jaktläger
Otroligt vacker natur som ger ett minne för livet

Överblick

Alaska Älgarna kommer i genomsnitt upp i 60-65" tum och
70 " tum är inte helt ovanligt, stora skovel horn med många
taggar är det jägarna letar efter. Under september är
Älgarna i brunst och mycket aktiva, kikarspaning och
lockjakt är det effektivaste jakt metoderna. Jägarna flygs ut
i dalgångarna från huvudcampen och bor i primitiva
traditionella Alaska tältläger med den modernaste
utrustningen. Därifrån jagar du och din guide i skuggan av
vulkaner och spektakulära berg och floder, bäckar som på
höstarna vimlar med lax, som utgör den största vilda lax
uppgången på jorden.

Den enorma tillväxten och skönheten i detta jaktområde
kommer att göra ett livslångt intryck på alla jägare som
jagat här.

Jakten äger rum på Alaska halvön som omfattar Alaska
Peninsula Wildlife Refuge, och Aniakchak National
Preserve. Dessa områden är en del av Aleutian
bergskedjan som gränsar till Stilla havet och norra
Alaskagolfen i öster och Bearing havet i väster.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

MechikMechik

Vid ankomst till Anchorage  är det 1 övernattning på Hotell, dag
2 inrikesflyg till King Salmon på morgon / förmiddag för att parera
med charterflyget ut till jaktområdet och huvud campen Mechik,
en flygresa på c,a 1.5 tim. Jaktcampen är avlägset belägen så
räkna inte med att telefon, wifi m.m. fungerar här, campen består
av ett trähus som fungerar som kök och "matsal", här finns stora
tält med tältsängar till jägarna, dusch och toalett finns men är
primitivt uppbyggda. I huvud campen stannar inte jägarna mer än
nödvändigt, utan härifrån blir jägarna utflugna till små tält camper i
dalgångarna, där dom bor och jagar med sin guide under större
delen av vistelsen och jakten.

Här hjälps man åt med alla sysslor och guiden lagar maten, när
jakten är över återvänder jägarna till huvud campen för att duscha
och ta det lugnt någon dag före hemresa. Det finns inte
sängkläder till jägarna, så en bra sovsäck skall tas med och
liggunderlag. Guiderna och personalen lagar och serverar alla
måltider, det är frukost och middag på kvällen, vissa dagar kan
lunchen tas ute på jaktområdet för att spara tid och om jägarna är
långt från campen under dagen. När björnarna/älgarna (beroende
på vilken jakt man är på) är skjutna så hjälper guiderna till med att

flå och grov preparera skinnen, rengöra skallarna som sedan
skickas till en konservator som antingen monterar era björnar
eller så kan ni välja att skicka hem skinnen, kranier, horn, för
montering hos er lokala konservator, Diana har samarbete med
skickliga konservatorer som vi kan rekommendera så björn
montaget blir ett minne för livet. Under jaktveckan vistas
jägarna i den totala vildmarken så det finns inte pubar,
shopping, restauranger i närheten av jaktområdet, men detta
kan ni göra efter jakten antingen i King Salmon eller bättre om
ni tar en extra dag i Anchorage på resan hem.
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PARTNERPARTNER

Aniakchak Guide Service / Katmai Guide Ser...Aniakchak Guide Service / Katmai Guide Ser...

Joey Klutsch driver Aniakchak Guiden Service / Katmai Guide
Service beläget i King Salmon, Joey är Registrerad Guide i
Alaska sedan många år tillbaka och har livslång erfarenhet av alla
jakter i Alaska. Familjen Klutsch har genom åren mottagit många
fina priser som Safari Club International Professional Hunter of
the Year (1996), Dallas Safari Club Professional Hunter of the
Year (1998), och Wild Sheep Stiftelsen Frank Golata Outstanding
OutfitterAward 1999.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Alaska PeninsulaAlaska Peninsula

Vi jagar federalt godkänt land på Alaska halvön som omfattar
Becharof National Wildlife Refuge, Alaska Peninsula Wildlife
Refuge, och Aniakchak National Preserve. Dessa områden är en
del av Aleutian bergskedjan som gränsar till Stilla havet och norra
Alaskagolfen i öster och Bearing havet i väster.

Brunbjörnarna i området blir i genomsnitt 9,5 ' fot och älgarna
kommer i genomsnitt upp i 65" tum. Men 10" fot eller bättre
brunbjörnar och älgar med 70 " tum är inte ovanligt. Jägarna flygs
ut i dalgångarna från huvudcampen och bor i traditionella Alaska
tältläger med den modernaste utrustningen. Därifrån jagar du och
din guide i skuggan av vulkaner och spektakulära berg och floder,
bäckar som på höstarna vimlar med lax, som utgör den största
vilda lax uppgången på jorden.

Den enorma tillväxten och skönheten i detta jaktområde kommer
att göra ett livslångt intryck på alla jägare som jagat här.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 5. september 2025 - 15. september 2025 $43,995.00

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

11 dagars jaktuppehälle

Jaktguide 1:1

Tältcamp

Mat och logi på jakten

Inkl. licens till 1 Alaska Moose

Licens till 1 varg (inget trofé avgift)

Charterflyg King Salmon – Meshik camp jaktområdet t/r

(Pris USD 3000)

Fältpreparering av troféer

Alla transporter inom jaktområdet

Alla avgifter och jakt licenser

Flyg till Alaska (King Salmon)

Hotell kostnader före / efter jakten

Tips/Dricks till jaktguide (5-10% av jaktens pris)

Konservator arbete

Hem transport av trofé

EU-Ansvarsförsäkring SEK 129,- per person

Allt som inte listas under "prisen inkluderar

Resplan:  

Köpenhamn – Anchorage - King Salmon
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VILDTARTERVILDTARTER

Höstjakt på moose i AlaskaHöstjakt på moose i Alaska

Älg/Moose (Nordamerika)

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Varg (Nordamerika)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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